
Id: YNWXH-QCAVK-VRTPV-MTQWS-NCQVT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/249/2010
RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ1)

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2001 Nr 142, 
poz. 1592 z późn. zm.), art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2009 Nr 
175, poz. 1362 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Pobyt w mieszkaniu chronionym jest odpłatny. 

2. Wysokość miesięcznej odpłatności zależy od dochodu osoby ustalonego na podstawie art. 8 ustawy 
o pomocy społecznej i jest naliczana na podstawie załącznika do niniejszej uchwały. 

3. Osoba, która osiąga dochód poniżej kryterium dochodowego określonego w art. 8 ustawy o pomocy 
społecznej zwolniona jest z ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym 

4. Zwolnienie z opłatności dokonuje w formie decyzji administracyjnej Starosta lub osoba przez niego 
upoważniona, na wniosek osoby zainteresowanej lub z urzędu. 

5. Do wniosku o całkowite lub częściowe zwolnienie z ponoszenia opłaty złożonego przez osobę 
zainteresowaną mogą być dołączone dokumenty potwierdzające zasadność wniosku, a w szczególności: 

1)zaświadczenie o dochodach 

2)zaświadczenie o statusie bezrobotnego z Powiatowego Urzędu Pracy 

3)dokumentacja wydatków na leki i leczenie 

4)zaświadczenie stwierdzające kontynuowanie nauki 

5)inne znaczące dokumenty 

6. Zwolnienie z opłat dokonuje się na czas określony nie dłużej niż sześć miesięcy. 

§ 2. Opłaty za pobyt w mieszkaniu chronionym wnoszone są przez osoby zobowiązane, w okresach 
miesięcznych na rachunek wskazany w decyzji administracyjnej. 

§ 3. Za niepełny miesiąc pobytu osoby w mieszkaniu chronionym opłata ulega zmniejszeniu proporcjonalnie do 
czasu faktycznego pobytu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

1) Rozstrzygnięcie nadzorcze NK.II.0911/255/10 z dnia 11.08.2010r. 

Załącznik do Uchwały Nr XL/249/2010

Rady Powiatu w Łęcznej

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

tabela Mieszkania 2 

Zalacznik1.doc

